信息披露

2022/10/11

星期二

B042

Disclosure

证券代码：002805� � � � � � � �证券简称：丰元股份 公告编号：2022-089

山东丰元化学股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持

股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东丰元化学股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）根据中国证券监督管理委员会《关于核准山东丰元化学股份有限公

司非公开发行股票的批复》（证监许可[2022]1376号），向特定对象非公开发行人民币普通股股票22,112,444股，本次发行后公司总股

本为200,044,649股。 截至公告日，公司已向15名特定对象非公开发行A股普通股股票（以下简称“本次非公开发行” ）22,112,444股。

公司已于近日收到中国登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》，相关股份登记到账后将正式列入公司

的股东名册。

除公司董事长赵光辉先生认购本次非公开发行外，公司其他董事、监事和高级管理人员均未参与本次非公开发行。 本次发行后，公

司总股本相应增加，除公司董事长赵光辉先生外，其他董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动

稀释，具体变动情况如下：

姓名 职务

本次非公开发行前 本次非公开发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

赵光辉 董事长 59,617,113 33.51 60,440,448 30.21

邓燕 董事、总经理 233,100 0.13 233,100 0.12

万福信 董事、副总经理 375,000 0.21 375,000 0.19

贾继明 董事 0 0 0 0

陈令国 董事 85,500 0.05 85,500 0.04

赵程 董事、副总经理 0 0 0 0

谷艳 独立董事 0 0 0 0

周世勇 独立董事 0 0 0 0

金永成 独立董事 0 0 0 0

李桂臣 监事会主席 219,600 0.12 219,600 0.11

庄传莉 监事 87,000 0.05 87,000 0.04

贾庆华 监事 0 0 0 0

庞林 财务总监 0 0 0 0

倪雯琴 董事会秘书 0 0 0 0

注：小数点后两位数字取值可能存在尾差，系四舍五入原因所致。

特此公告。

山东丰元化学股份有限公司

董事会

2022年10月11日

证券代码：002805� � � � � � � �证券简称：丰元股份 公告编号：2022-090

山东丰元化学股份有限公司

关于控股股东、实际控制人及其一致行

动人持股比例被动稀释超过

1%

的

公 告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于核准山东丰元化学股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2022]1376号），山东丰元

化学股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）向特定对象非公开发行人民币普通股股票22,112,444股，目前已在中国登记结算

有限责任公司深圳分公司完成了新增股份登记，并于2022年10月14日在深圳证券交易所上市。 本次发行后公司总股本由177,932,205

股增加至200,044,649股。

公司控股股东、实际控制人赵光辉先生参与认购本次非公开发行股票获配823,335股。本次权益变动后，公司控股股东、实际控制人

及其一致行动人合计持有公司股份数量60,530,448股，持股比例由33.56%被动稀释至30.26%，持有股份比例变动达到3.30%，现将相关

事项公告如下：

1．基本情况

信息披露义务人1 赵光辉

住所 山东省枣庄市台儿庄区经济开发区玉山路1号

信息披露义务人2 赵凤芹

住所 山东省枣庄市台儿庄区经济开发区玉山路1号

权益变动时间 2022年10月14日

股票简称 丰元股份 股票代码 002805

变动类型（可多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 增持/减持股数 增持/减持比例

A股（赵光辉） 增持823,335股 被动稀释减少3.29%

A股（赵凤芹） 0股 被动稀释减少0.01%

合 计 增持823,335股 被动稀释减少3.30%

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 √（因公司非公开发行股份，总股本增加，信息披露义务人参与认购持股

数量增加，但持股比例被动稀释）

本次增持股份的资金来源 （可多

选）

自有资金 √ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 □

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

合计持有股份 59,707,113 33.56 60,530,448 30.26

其中：无限售条件股份 14,994,278 8.43 14,994,278 7.50

有限售条件股份 44,712,835 25.13 45,536,170 22.76

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的

承诺、意向、计划

是□ 否√

如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反 《证券

法》《上市公司收购管理办法》

等法律、行政法规、部门规章、

规范性文件和本所业务规则等

规定的情况

是□ 否√

如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的

规定， 是否存在不得行使表决

权的股份

是□ 否√

如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6．30%以上股东增持股份的说明（如适用）

本次增持是否符合《上市公司收购管理办法》规定的

免于要约收购的情形

不适用

股东及其一致行动人法定期限内不减持公司股份的

承诺

赵光辉通过本次非公开发行认购的股票自本次非公开发行新增股票上市之日起

18个月内不进行转让

7．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □

2．相关书面承诺文件 √

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 √

注：小数点后两位数字取值可能存在尾差，系四舍五入原因所致。

特此公告。

山东丰元化学股份有限公司

董事会

2022年10月11日

证券代码：002838� � � � � � � � � � � �证券简称：道恩股份 公告编号：2022-079

[…]

28.78元/股，调整后的转股价格自2022年1月6日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的《关于

“道恩转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：2022-002）。

8、2021年12月10日，公司召开第四届董事会第十七次会议、第四届监事会第十二次会议，审议通过

了《关于2019年股票期权与限制性股票激励计划第二个行权期行权条件成就的议案》，第二期股票期

权行权期为2021年12月23日至2022年12月22日。 根据中国证券登记结算有限责任公司查询结果，自

2022年1月5日至2022年4月5日， 公司A股股票期权激励对象已行权并完成过户的股数累计为195,400

股。

根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“道恩转债” 的转股价格由28.78元/股调整为

28.77元/股，调整后的转股价格自2022年4月7日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的《关于

“道恩转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：2022-035）。

9、2021年12月10日，公司召开第四届董事会第十七次会议、第四届监事会第十二次会议，审议通过

了《关于2019年股票期权与限制性股票激励计划第二个行权期行权条件成就的议案》，第二期股票期

权行权期为2021年12月23日至2022年12月22日。 根据中国证券登记结算有限责任公司查询结果，自

2022年4月6日至2022年5月24日， 公司A股股票期权激励对象已行权并完成过户的股数累计为19,400

股。

根据公司2021年年度股东大会决议，公司2021年年度利润分配方案为：以公司股权登记日总股本

409,470,786股为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.55元（含税）。

根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“道恩转债” 的转股价格由28.77元/股调整为

28.71元/股，调整后的转股价格自2022年6月2日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的《关于

“道恩转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：2022-047）。

10、经中国证券监督管理委员会《关于核准山东道恩高分子材料股份有限公司非公开发行股票的

批复》（证监许可〔2022〕823号），核准公司本次非公开发行不超过122,773,504股新股。 公司实际向

特定投资者非公开发行人民币普通股A股37,415,128股，每股面值人民币1.00元，每股发行价格20.62

元。 公司已于2022年7月8日收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受

理确认书》，相关股份登记到账后将正式列入上市公司的股东名册。

根据公司可转换公司债券转股价格调整的相关条款，“道恩转债” 的转股价格由28.71元/股调整为

28.03元/股，调整后的转股价格自2022年7月20日起生效。 具体内容详见披露于巨潮资讯网上的《关于

“道恩转债” 转股价格调整的公告》（公告编号：2022-060）。

二、可转债转股及股份变动情况

2022年第三季度，“道恩转债” 因转股减少657,000元（6570张），转股数量为23,371股；截至2022

年9月30日，累计已有1,374,900元（13749张）道恩转债转换成公司股票，累计转股数为48,282股。

截至2022年9月30日，“道恩转债” 剩余可转债余额为358,625,100元（3,586,251张）。 公司股份

变动情况具体如下：

股份性质

本次变动前

(2022年6月30日）

本次转股期间股

份变动数量

（股）

本次变动后

（2022年9月30日）

股份数量

（股）

占总股本

比例(%)

股份数量

（股）

占总股本

比例(%)

一、有限售条件股份 58,725,500 14.34 37,415,128 96,140,628 21.51

二、无限售条件股份 350,766,361 85.66 65,771 350,832,132 78.49

三、股份总数 409,491,861 100.00 37,480,899 446,972,760 100.00

注：2021年12月10日，公司召开第四届董事会第十七次会议、第四届监事会第十二次会议，审议通

过了《关于2019年股票期权与限制性股票激励计划第二个行权期行权条件成就的议案》。 公司第二期

股票期权行权期为2021年12月23日至2022年12月22日，公司激励对象行权导致公司股本发生变动。

经中国证券监督管理委员会 《关于核准山东道恩高分子材料股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可〔2022〕823号）核准，公司以非公开发行股票的方式向特定投资者发行了37,415,128�

股人民币普通股（A�股），并于2022年7月20日在深圳证券交易所上市。

三、其他

投资者如需了解“道恩转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2020年6月30日刊登在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上的《公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。

咨询部门：公司证券部

咨询电话：0535-8866557

四、备查文件

1、截至2022年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的发行人股本结构表；

2、截至2022年9月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具

的“道恩转债” 股本结构表。

特此公告。

山东道恩高分子材料股份有限公司董事会

2022年10月11日

证券代码：000908� � � � �证券简称：景峰医药 公告编号：2022-059